'I PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz, 485 • Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200

CEP 13,890-000 - ÁGUAS DA PRATA - SP

cargos:

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRiÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 001/2013, DE 18 DE JUNHO DE 2013.

SAMUEL DA SILVA SINAll, PREFEITO DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIçõeS LEGAIS ..•

RESOLVE:

I _ HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os

Jardineiro
Motorista
O arador de Mã uinas
Pedreiro
Trabalhador Bra ai
A ente Comunitário
Auxiliar de Enferma em
Professor Educa ão Infantil I Creéhe
Ar uiteto
Enfermeiro
En enheiro Civil
Médico Clínico Geral
Médico Geriatra
Médico Técnico da Medicina do Trabalho
Médico Urolo ista
Médico Otorrinolarin 010 ista
Médico Dermatol0 ista
Médico Radiolo ista
Médico Acu unturista

01
26
01
01
11
2.
16
33 '
O,
23O,
03
01
00
01
01
01
00
03

•
li - PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

• AGENTE COMUNITÁRIO

Nome
ANA CAROLINA COELHO
ANA CAROLINA DOS SANTOS PALOMO
ANA CAROLINA GALlEGO GIMENEZ
CAM1LLA CRISTINA MACHADO GRASSI
CAROLlNE DA SILVA
EDIVAL DO AMAZONAS NEVES RODRIGUES
ELAINE CRISTINA DOS REIS
ELAINE DA SILVA FERREIRA DIAS
ELIANA MARIA LOURENCO
FABIANA MACEDO BERTHOLUCCI
FERNANDA CRISTINA COELHO MANCO
FRANCINE MARIA CORREA MACHADO
FULVIA VALENTE TABARIN
GISLENE PIRES FORTUNATO
LETICIA LEONARDI JARDIM
LUCAS GABRIEL MONT1EL PIANO FERREIRA
LUCIANA APARECIDA PEREIRA
LUCIANO SAGIORATO DA SILVA
MARQUES DE OLIVEIRA
ROBSON OLIVEIRA SILVEIRA
ROS1LENE RODRIGUES
SANDRA HELENA SERRA BORDON
UZICLEIDE DE JESUS BARRETO
VIVIANE DE FATIMA BETII ALMEIDA

•

'.'~

ARQUITETO

Nome c c Inseri .ão
GERALDO GOMES DE ANDRADE 20058
JACQUELlNE KIMIE VIEIRA MIWA 20068
LEANDRO LETII DA SILVA ARAUJO 20097
L1VIA MENDES MORAES 20158
LUIS GUSTAVO GARCIA 20193
MARCELLA RODRIGUES PINTO 20184
MARIA CECILIA PEDRO BOM DE LIMA 20185
MAURICIO METZKER QUINELLI 20134
RAQUEL LATRONICO 20273

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

NOme Inseri ão
ADRIANA HELOISA TORATII 20088
ALESSANDRA SURITA DEZENA 20133
ALINE DE SOUZA COSTA MOTA 20225
CLAUDIA FERNANDES COSTA 20094
DANIELE CR1ST1NE DESTEFANO 20109
EDUARDO ALVES SANCHES ALEXANDRE 20183
HELEN CRISTINA ANDRE DA SILVA 20219• JUSSARA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 20107
LEILA FERNANDES DOS SANTOS 20063
LIGIA RAQUEL MARCONDES 20214
LOURDES MARTINS DOS SANTOS 20228
MARCIA MARTINS DOS SANTOS 20226
MARIA DA GLORIA CARVALHO DOS REIS 20104
MYRLENE FURTADO 20211
RAQUEL BRUNHOROTO GIMENEZ 20212
ROGER ANDRE CALVENTE SEBILA 20209

ENFERMEIRO

Nome Inseri ão
ANA CAROLINA CABRAL DO NASCIMENTO PINTO 20015
ANALlCE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 20239
ELIANA BERNADETE FELIPE 20243
ELlZABETH DOS SANTOS SILVA 20208
EVELYN GRELLMANN SCHNEIDER 20136
FERNANDA MARIA ALMEIDA DOS SANTOS 20055
FERNANDA PERES DORNELLAS 20031
HELOISA DE ANDRADE CAMPOS 20177• JOSIANE TOZATIO 20128
LETICIA REGINA JASKONIS DALL OLlO 20095
MARCIA ISAC VIANA 20244
NAIARA CARIOCA OZANAM DE SOUZA 20179
PATRICIA SANTOS VARZINI 20191
PAULA ANDRESSA BRUNELLO 20190
PEDRO RONALDO JOSE BENELLI 20275
RAQUEL SUCENA GUIMARAES 20120
ROBERTO DE ALVARENGA JUNIOR 20218
ROSANA CRISTINA DE OLIVEIRA MONTEIRO 20255
ROSEMEIRE GERALOA FERREIRA 20232
SAMANTHA DOS SANTOS VIANA 20032
TATIANI BORGES BERTHOLUCCI 20080
THAIS GABRIELLI PADIAL BASTONI SCKAYER 20111
VANUZA SILVA SAMPAIO 20132

ENGENHEIRO (CIVIL)

Nome Inserião <;,
ANDRE ANlTELLI 20126
FERNANDO NEGRINI 20005
FERNANDO REHDER SCALON 20272
MARIA AMELlA MENDONCA ZAMBRANO 20224

•

•

OPERADOR DE MÁQUINAS

PEDREIRO

nN~o~m~e~ii~~~,~~~~~~~~~~~~~=~~~~===~=t~~,n~.~c~ri~ã~O~~[EDILSONFERREIRADIAS 20114

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL I (CRECHE)

Nome
ADRIANA MANSANQ DE LIMA
ALINE JUlIANA DE OLIVEIRA
ANA CAROLINA AUlIC1NIO VALENTE
ANA CLAUDIA DE PAULA LIMA
ANA MARIA MARCONDES FONTES
ANA PAULA PORFIRIO RODRIGUES
ANDREZZA CARLA DEZZOITI CAMILO
AUR1STELA MARIA CARVALHO DA SilVA
BEATRIZ STEPHANE DE OLIVEIRA
CHRISTIANI JORGEITE VALENTE
OEVANILDA BATISTA GOMES
DOROTY GONCALVES DA SILVA
EOVANIA CRISTINA BERTOLUCI
ELIANA MOREIRA LELlS OIOGO
FERNANDA RODRIGUES GIANElLl
FERNANDA RUANO SOUZA
IARA DE JESUS DOS SANTOS
IRIS DANIELA DOS REIS SILVA
JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA DONATO
JANAINA PAULA MAGALHAES
JOYCE LOFRANO PINTO
KARINA DE ASSIS GODOY
KELLEN BENITES JOAO
KELLY DA SILVA SOUSA
LARISSA COUREL DE SOUZA
LUCIMAR DOS SANTOS SANCHES
MARGARETH DE LIMA FACINCANI
MILENA ROSA CHIMELO
OTAVIO AUGUSTO SANTOS MOMESSO
PATRICIA CORREA
RAFAELA CRISTINA GOMES LUZ
SUSI ELAINE SEVERIANO PEREIRA
VANESSA APARECIDA DA FONSECA

TRABALHADOR BRAÇAL

Nome
GILlARD ALAION DE SOUZA
IVAN ESAU DOS SANTOS
JOSE DONIZETE MOREIRA
LUANA LOPES
LUCIANA APARECIDA LIMA DE CAMPOS
RAFAEL GUILHERME PASSONI GRASSI
RODOLFO VARANDA KRAWIEC
RODRIGO TAVARES VIDOLlN
ROSANE MAURA DE SOUZA MELO
SILVANO MONTlER DA SILVA
VALTER LOURENCO DA SILVA

IH-INDEFERIR NA CONDfÇAo DE PESSOA COM DEF/CftNCJA, por nao preencher o requisito 3.6
do Edital de Concurso 00112013, a seguinte inscriçao ficando a mesma DEFERIDA na condiçi:io de NÃO Pessoa com
Deficiência:

IV - CONDICIONAR, por não preencher o requisito 2.2.5 do Edital 001/2013, a seguinte inscrição
para o seguinte cargo:

V - CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serao realizadas no dia 28 DE JULHO
DE 2013, no seguinte local e horário:

•

Jardineiro
Motorista
O erador de Má uinas
Pedreiro
Trabalhador era ai
A ente Comunitário
Auxiliar de Enferma em
Professor Educa ão Infantil I Creche
Ar uiteto
Enfermeiro
En enheiro Civil
Médico Clinico Geral
Médico Geriatra
Médico Urolo ista
Médico Otorrinolarin 010 ista
Médico Dermatolo ista
Médico Acu unturlsta

"E.E. PROF. TIMOTHEO SILVA"
Rua Antonio Dias de Carvalho. n°
99 - Centro - Águas da Prata/SP•

Os candidatos (CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇAo DE TITULOS) deverao apresentar na
data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das mesmas, em salas especialmente
designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA de eventuais títulos que possuam. Nao serão considerados os
titulas apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados e estes deverão ser apresentados e
entregues em envelope identificado com nome, cargo e número de inscrição do candidato, conforme modelo
abaixo, que após conferência será fechado, emitindo-se comprovante de recebimento.

• TlTULOS
AUTENTICADOS EM CARTÓRI

CONCURSO PÚBLICO O
ConoIn. I'\üco: JIto./.~••••<lo"""""pio do ..,~
tI«t>t <loC.fIdId".'
NO"çio o"
M

Para os candidatos aos cargos de Motorista e Operador de Máquinas deverão estar com posse de

suas respectivas Carteiras de Habilitação na Categoria "exigida no Edital" ou superior, sem restrições e com prazo de

validade respectiva nao vencida.
Para os candidatos cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas, serão realizadas na

mesma data, e os locais e horários serão anunciados nas respectivas salas durante as provas escritas.
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCACÃO, através do

site www.consesp.com.br.ESSACOMUNICAÇÃONÃOTEMCARÁTEROFICIAL.ESIM APENAS INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azulou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.
No horário estabelecido no Edital conforme item 8.1, o portão será fechado, não se permitindo a

entrada de candidatos retardatários.

•

•

VI _ DETERMINAR o prazo de'2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura.

REGISTRE-SE. UBLlQUE-SE ECUMPRA-SE.

SP, 18 de julho de 2013..
SAMUEr A SILVA alNArl

Prefa; Municipal

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006